WMMC Pana  
Dobrodzieia  
szczerze Życzliwy  
y Uniżony Sluga  
J Sapieha  
Kancel: WWXL—

D. 12. Maj. 1756.  
z Warszawy (1) —

3. Postanowienie biskupa Zienkowicza, na tymże samym liście, w drugiej ćwiartce, własnoręcznie zapisane.

*Michaël Joannes Zienkowicz*  
*DEI et Ap-licae Sedis Gratia*  
*Episcopus Vlnensis.*

*Notum facimus et Significamus praesentibus literis nostris, qualiter Nos habita Supra-*

---

(1) Na kopercie położony adres następny:

*A Son Excellence*  
*Monseigneur le Comte Zienkowicz*  
*Eveque de Vilna—*  
*par Grodno*

*a Vilna*

scripta Requisitione Serenissimi ac Invictissimi Augusti III. Poloniarum Regis et M: D: Lt<sup>t</sup> etc. per Ill-mum Dominum Joannem Comitem in Kodeń Sapięha Supremum M: D: Lt<sup>t</sup>. Cancellarium nobis ex mente Eiusdem Serenissimi Regis exposita Aperuimus Cistam SS. Lypsanorum D: Casimiri Conf: Patroni Regni Poloniae et M: D: Lt<sup>t</sup>. ex quibus videlicet ex fasciculo 4<sup>to</sup> accepimus notabilem Reliquiam pro Serenissima Magestate, et Alteram particulam minorem pro Ill-mis Ministris in Praesentia Nostra ac infrascriptorum. A-no D-ni 1736. Mens. Junij die 14<sup>a</sup>. In Cuius rei Fidem Manum Nostram Subscribimus, et dictam Cistam Sigillis nostris Communivimus—

Michaël Episcopus mp.

Georgius Casimirus Antipatrensis Suffr. ac Archidiaconus Vilnen. Referend. M. D. L. Praepositus Capellae Regiae S. Casimiri mpr.

Alexander Joannes Zebrowski S. Th. ac J. U. Dr. Scholasticus Praelatus ac Officialis Generalis Vilnen. Prothon. Apolicus mpr.

V. AKT OSTATNIEGO OBEJRZENIA RELIKWIJ, Z ODDZIELENIEM ICH CZĘŚCI, W ROKU ZAPRZESZŁYM 1838.

*Andreas Benedictus Klongiewicz  
Episcopus Chrysopolitanus, Suffraganeus  
Vilnensis et Sede vacante administrans  
Dioecesim Vilnensem.*

*Anno Domini supra millesimum octingentissimum trigesimo octavo (1838), die 12 v. s. seu 24 Novembris juxta Calendarium Romanum. Dum parietes Sacelli, Divo Casimiro dicati, interius a squalore et pulveribus purgarentur; Nos, in comitatu Illustrissimorum Dominorum Canonorum et Officialium Ecclesiae Cathedralis Vilnensis infra scriptorum, ad magnum conditorium Corporis ejusdem Sancti, ex Altari demissum, praemissis psalmis, antiphona, versu et propria oratione, cum debita reverentia accessimus; et intus arcam ligneam obseratam, in eaque aliam minorem, sindone contectam et sigillis firmatam reperimus. In qua, per nos aperta, aliquot testimonia authentica ex annis 1664. 1667. 1677 et 1736, in usque sacra ossa descripta per numerum et speciem, integra inventa sunt. Ex hoc sacro deposito, in usum Ecclesiarum, ad ea-*